

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแควเนิน-วัดใหม่-บ้านค่าย หมู่ที่ ๓ ตำบลบางบุตร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
โดยสังเขป ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.รย.)

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ประเภทงานทาง โดยมีเอกสารประกอบดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ปร.๖)	จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
	รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ	
๖.๒ นายพานพงค์ นาวิณปภาสิทธิ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นางศัลลสนีย์ เอี่ยมตระกูล	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแฉกเนิน-วัดใหม่-บ้านค่าย

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลบางบุตร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3107/2563 จำนวน 10 แผ่น

แบบ ปร.4 และ แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 70 วัน

กำหนดราคากลางวันที่ 2 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแฉกเนิน-วัดใหม่-บ้านค่าย	2,012,223.29	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	2,012,223.29	
	ปรับราคากลางก่อสร้างเป็น	2,000,000.00	
	ราคากลาง (สองล้านบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ



(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพานพจน์ นาวิณปาสิต)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางศัลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแฉกเนิน-วัดใหม่-บ้านค่าย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลบางบุตร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3107/2563 จำนวน 10 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ 2 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแฉกเนิน-วัดใหม่-บ้านค่าย	1,476,969.53	1.3624	2,012,223.29	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			2,012,223.29	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพานพงค์ นาวิณปาสิต)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางศัลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวโยธาปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแฉกเนิน-วัดใหม่-บ้านค่าย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลบางบุตร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3107/2563 จำนวน 10 แผ่น

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 22.00 - 22.99 บาท)

กำหนดราคากลางวันที่ 2 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.								
1	ปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	2,640.00	ตร.ม.	-	-	10.13	26,743.20	26,743.20	
2	ดินถม	80.00	ลบ.ม.	162.27	12,981.76	42.33	3,386.40	16,368.16	
3	ดินลูกรัง	396.00	ลบ.ม.	244.93	96,991.49	50.80	20,116.80	117,108.29	
4	ทรายรองพื้นทาง	165.00	ลบ.ม.	577.46	95,280.90	31.75	5,238.34	100,519.24	
5	งานคอนกรีต	396.00	ลบ.ม.	2,365.97	936,924.12	-	-	936,924.12	
6	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 6 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	2,640.00	ตร.ม.	58.00	153,120.00	5.00	13,200.00	166,320.00	
7	เหล็กเสริมรอยต่อ								
	- RB Ø 15 มม.	608.82	ก.ก.	32.088	19,536.00	3.30	2,009.11	21,545.10	
	- RB Ø 19 มม.	200.70	ก.ก.	33.526	6,728.60	2.90	582.03	7,310.63	
	- DB Ø 16 มม.	486.64	ก.ก.	19.891	9,679.80	3.30	1,605.91	11,285.72	
8	แบบเหล็ก	660.00	ม.	10.00	6,600.00	20.60	13,596.00	20,196.00	
9	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	504.00	ม.	-	-	21.43	10,800.72	10,800.72	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	529.00	ม.	-	-	12.75	6,744.75	6,744.75	
10	ค่าปริมผิวคอนกรีต	2,640.00	ตร.ม.	-	-	8.19	21,621.60	21,621.60	
11	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.80 ม.	8.00	ท่อน	964.86	7,718.88	470.39	3,763.12	11,482.00	
12	งานกำแพงป้องกันการกัดเซาะปากท่อ	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ								1,476,969.53	

(ลงชื่อ)

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

(นายพานพงค์ นาวิณปกาสิทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นางศัลลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแฉวงเนิน-วัดใหม่-บ้านค่าย หมู่ที่ ๓ ตำบลบางบุตร มีความคาบเกี่ยว
ต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๗๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนาม
ในสัญญา



(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

